
 

ÇEVRE  
POLİTİKASI 

Dokuman no PR20-03 

Yayın Tarihi 01.06.2023 

Revizyon Tarihi - 

Revizyon No 00 

 

 

 

MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak olarak, mekanlara ve etkinliklere yönetim ve ağırlama 
hizmetleri sunan lider bir sağlayıcıyız.Firmamız,resmi Çevre Yönetim Sistemimizin ISO 
14001:2015 Uluslararası Standardına uygun olarak sürdürülmesine kararlıdır. 
Yürürlükteki tüm çevre yasalarına ve düzenlemelerine uyacak ve özel düzenlemelerin 
bulunmadığı durumlarda uygun sorumluluk standartlarını benimseyecektir. 
Tüm çalışanların ve hizmet sağlayıcıların çevresel hedeflerimize ulaşmada önemli bir rolü 
olduğuna inanıyoruz. Firmamız çevreye saygıyı teşvik eder ve tesislerimizin hizmet 
sağlayıcılarının Çevre Yönetim Sistemimizin ilkelerini takdir etmesini ve bunlara uymasını 
sağlar. 
 
Çevre Politikamız: 

 Çevre yönetimimizi sürekli iyileştirmek; 

 İlgili tüm mevzuat ve düzenlemelere uygunluğun sağlanması; 
 Bölüm toplantıları ve yönetim sistemi gözden geçirme toplantıları aracılığıyla yönetim 

tarafından düzenli olarak gözden geçirilecek olan Çevre Yönetim Sistemi için amaç ve 
hedeflerin oluşturulması; 

 Kirliliğin önlenmesi, çevre dostu ürün ve teknolojinin kullanılması, enerji ve içme suyu 
dahil yeniden kullanılamayan kaynakların kullanımının en aza indirilmesi dahil olmak 
üzere çevrenin korunması su, atığın en aza indirilmesi, uygulanabilir geri dönüşüm 
fırsatlarının geliştirilmesi ve uygun taşıma ve bertaraf yöntemlerinin kullanılmasının 
sağlanması; 

 Herhangi bir çevresel etkiyi en aza indirmek ve ele almak için acil durum müdahale 
planları geliştirmek ve uygulamak; 

 Faaliyetlerimizin çevresel etkilerini sürekli olarak değerlendirmek; 
 Faaliyetlerimizin çevresel boyutlarını ve etkilerini anlamak; 
 Atıktan kaçınma ve çevresel etkilerin azaltılmasını göz önünde bulundurarak satın 

alma; 
 Çevresel bilgileri yaymak ve çevresel performans hakkında raporlama yapmak; 
 Bu politikanın gerekliliklerini tüm çalışanlara iletmek ve anlaşılmasını sağlamak için 

adımlar atmak; ve 

 Bu politikanın uygulanması için yeterli kaynakların sağlanması. 
 
Çevre Yönetim Sistemi, yönetim tarafından yıllık olarak gözden geçirilecek ve faaliyetlerimizle 
ilgili kalmasını ve mevzuattaki herhangi bir değişikliğe uymasını sağlamak için 
denetlenecektir.  
Genel Müdür ve üst düzey yönetim, bu Politikayı ve resmi Çevre Yönetim Sistemini tamamen 
onaylamaktadır. 
 
 
 

 


